АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года  № 20
__________________________
д. Андег, НАО

 О признании утратившим силу Постановления
Администрации муниципального образования
«Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного
округа от  27  января  2016 года № 5
«Об утверждении  Положения о порядке
сообщения муниципальными служащими о
возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести
к конфликту интересов в администрации МО
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

Администрация муниципального образования «Андегский   сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от  27  января  2016 года № 5 «Об утверждении  Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования
           (обнародования).

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО:                                В.Ф. Абакумова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15

мая

2017 года  №

20

__________________________

д. Андег, НАО

О признании утратившим силу Постановления

Администрации муниципального образования

«

Андегский

сельсовет» Ненецкого автономного

округа от

27

января

2016 года № 5

«Об утверждении  Положения

о порядке

сообщения муниципальными служащими о

возникновении личной заинтересованности

при исполнении

должностных обязанностей,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов в администрации МО

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

».

Администрация муниципального образования «

Андегский

сельсовет» Ненецкого

автономного округа постановляет:

1.

Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального

образования «Андегский

сельсовет» Ненецкого автономного округа от  27  января

2016 года № 5 «Об утверждении  Положения

о порядке

сообщения

муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов в администрации МО «Андегский сельсовет» Ненецкого

автономного округа.

2.

Настоя

щее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО:                                В.Ф. Абакумова